
Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Příjmy Výpis dle Par, org1
Příjem z daně z příjmů fyzických osob placené plátci1111 2 318 000,00
Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky1112 231 000,00
Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou1113 549 000,00
Daň z příjmů právnických osob1121 3 850 000,00
Daň z příjmů právnických osob za obce1122 241 490,00
Daň z přidané hodnoty1211 7 854 000,00
Poplatek ze psů1341 37 900,00
Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z1345 605 000,00
Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce1356 551,00
Správní poplatky1361 10 000,00
Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her neprovozovaných1386 86 000,00
Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím internetu1387 42 000,00
Daň z nemovitých věcí1511 1 200 000,00
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného4112 183 900,00

org1: 17 208 841,00
Par: 17 208 841,00

Lesy/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21111032 500 000,00
org1: 500 000,00

1032Par: Podpora ostatních produkčních činností 500 000,00
Obchod/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112141 44 000,00
Obchod/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí21322141 2 210,00

org1: 46 210,00
2141Par: Vnitřní obchod 46 210,00

Silnice/Příjmy z pronájmu pozemků21312212 400 000,00
org1: 400 000,00

2212Par: Silnice 400 000,00
Vodovod/Příjmy z pronájmu movitých věcí21322310 126 143,00

org1: 126 143,00
2310Par: Pitná voda 126 143,00

Kanalizace/Příjmy z pronájmu movitých věcí21322321 186 129,00
org1: 186 129,00

2321Par: Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 186 129,00
Pošta/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21112411 219 467,00
Pošta/Příjmy z prodeje zboží (léčiva)21122411 6 000,00

org1: 225 467,00
2411Par: Záležitosti pošt 225 467,00

MŠ/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113111 75 000,00
org1: 75 000,00

3111Par: Mateřské školy 75 000,00
KD/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113392 10 000,00
KD/Příjmy z pronájmu21323392 25 000,00

org1: 35 000,00
3392Par: Zájmová činnost v kultuře 35 000,00

Kultura/Příjmy z poskytování služeb a výrobků (vstupné)21113399 94 000,00
org1: 94 000,00

3399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 94 000,00
Byty/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113612 50 328,00
Byty/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323612 35 940,00

org1: 86 268,00
3612Par: Bytové hospodářství 86 268,00

Nebytové/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113613 26 000,00
Nebytové/Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí21323613 24 000,00

org1: 50 000,00
3613Par: Nebytové hospodářství 50 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/8



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Kom.služby/Příjmy z pronájmu pozemků21313639 27 694,00
Kom.služby/Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a jejich21323639 500,00
Kom.služby/Ostatní příjmy z pronájmu majetku21393639 3 000,00
Kom.služby/Příjem z prodeje pozemků31113639 100 000,00

org1: 131 194,00
3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 131 194,00

Odpady/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113722 908,00
Odpady/Příjmy z prodeje zboží (pytle, popelnice)21123722 10 000,00

org1: 10 908,00
3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 10 908,00

Odpady/Příjmy z poskytování služeb a výrobků21113723 4 540,00
org1: 4 540,00

3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 4 540,00
Odpady/ EkoKom/Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady23243729 300 000,00

org1: 300 000,00
3729Par: Ostatní nakládání s odpady 300 000,00

Příjmy z úroků (část)21416310 300,00
org1: 300,00

6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 300,00

Příjmy - dle Par, org1 19 480 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 1: Daňové příjmy 17 024 941,00

Třída 2: Nedaňové příjmy 2 171 159,00

Třída 3: Kapitálové příjmy 100 000,00

Třída 4: Přijaté dotace 183 900,00

Rozpočet schválil:

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/8



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Výdaje Výpis dle Par, org1
Deratizace, odchyt psů/Nákup ostatních služeb51691014 20 000,00

org1: 20 000,00
1014Par: Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních plodin a zvláštní veterinární péče 20 000,00

Lesy/Nákup materiálu jinde nezařazený51391032 25 000,00
Lesy/Pohonné hmoty a maziva51561032 20 000,00
Lesy/Nákup ostatních služeb51691032 300 000,00
Lesy/Opravy a udržování (DeutzFahr)51711032 25 000,00

org1: 370 000,00
1032Par: Podpora ostatních produkčních činností 370 000,00

Obchod/Ostatní osobní výdaje50212141 29 040,00
Obchod/Studená voda51512141 1 500,00
Obchod/Elektrická energie51542141 154 360,00
Obchod/Pevná paliva51552141 70 000,00
Obchod/Služby telekomunikací a radiokomunikací51622141 1 320,00
Obchod/Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelům - právnickým52132141 246 420,00

org1: 502 640,00
2141Par: Vnitřní obchod 502 640,00

Restaurace/Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na50112142 749 200,00
Restaurace/Ostatní osobní výdaje50212142 20 000,00
Restaurace/Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní50312142 185 802,00
Restaurace/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322142 67 428,00
Restaurace/Nákup materiálu jinde nezařazený51392142 40 000,00
Restaurace/Studená voda včetně stočného a úplaty za odvod dešťových vod51512142 12 000,00
Restaurace/Elektrická energie51542142 151 200,00
Restaurace/Nákup ostatních služeb51692142 40 000,00

org1: 1 265 630,00
2142Par: Ubytování a stravování 1 265 630,00

Silnice/Nákup materiálu jinde nezařazený51392212 10 000,00
Silnice/Nákup ostatních služeb51692212 150 000,00
Silnice/Opravy a udržování51712212 50 000,00

org1: 210 000,00
Silnice/Opravy a udržování - asfaltování Nesměň451712212 1 500 000,00

4org1: Oprava KD Nesměň 1 500 000,00
2212Par: Silnice 1 710 000,00

Chodníky/Nákup ostatních služeb51692219 10 285,00
Chodníky/Stavby61212219 600 000,00

org1: 610 285,00
2219Par: Ostatní záležitosti pozemních komunikací 610 285,00

Vodovod/Nákup ostatních služeb51692310 15 000,00
Vodovod/Opravy a udržování51712310 50 000,00
Vodovod/Stavby - prodloužení v Nesměni61212310 150 000,00

org1: 215 000,00
2310Par: Pitná voda 215 000,00

Kanalizace/Nákup ostatních služeb51692321 10 000,00
Kanalizace/Opravy a udržování51712321 50 000,00

org1: 60 000,00
2321Par: Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 60 000,00

Odkalovací rybník/Nákup ostatních služeb51692333 6 000,00
org1: 6 000,00

2333Par: Úpravy drobných vodních toků 6 000,00
Pošta/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50112411 225 500,00
Pošta/Ostatní osobní výdaje50212411 20 000,00
Pošta/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50312411 55 924,00
Pošta/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50322411 20 295,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/8



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Pošta/Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)51382411 5 000,00
Pošta/Studená voda51512411 1 200,00
Pošta/Elektrická energie51542411 26 680,00
Pošta/Služby elektronických komunikací51622411 2 040,00
Pošta/Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51682411 1 960,00

org1: 358 599,00
2411Par: Záležitosti pošt 358 599,00

MŠ/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113111 153 880,00
MŠ/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313111 38 163,00
MŠ/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323111 13 850,00
MŠ/Služby elektronických komunikací51623111 6 000,00
MŠ/Opravy a udržování51713111 150 000,00
MŠ/Věcné dary51943111 3 000,00
MŠ/Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organizacím53313111 400 000,00

org1: 764 893,00
3111Par: Mateřské školy 764 893,00

Knihovna/Ostatní osobní výdaje50213314 48 720,00
Knihovna/Knihy, učební pomůcky a tisk51363314 40 000,00

org1: 88 720,00
3314Par: Činnosti knihovnické 88 720,00

Kronika/Základní běžný účet územ.samospr.celků50213319 14 980,00
org1: 14 980,00

3319Par: Ostatní záležitosti kultury 14 980,00
Kaple, Pomník/Nákup materiálu jinde nezařazený51393326 3 000,00
Kaple/Elektrická energie51543326 15 600,00

org1: 18 600,00
3326Par: Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, národního a historického povědomí 18 600,00

Rozhlas/Odměny za užití duševního vlastnictví (poplatky)50413341 20 000,00
org1: 20 000,00

3341Par: Rozhlas a televize 20 000,00
Obec.zpravodaj/Nákup materiálu jinde nezařazený51393349 94 080,00

org1: 94 080,00
3349Par: Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 94 080,00

KD/Nákup materiálu jinde nezařazený51393392 30 000,00
KD/Studená voda51513392 10 000,00
KD/Elektrická energie51543392 205 160,00
KD/Pevná paliva51553392 53 000,00
KD/Nákup ostatních služeb51693392 30 000,00
KD/Opravy a udržování51713392 50 000,00

org1: 378 160,00
3392Par: Zájmová činnost v kultuře 378 160,00

Kultura/Ostatní osobní výdaje, komise50213399 36 000,00
Kultura/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323399 3 240,00
Kultura/Odměny za užití duševního vlastnictví/OSA50413399 3 000,00
Kultura/Nákup materiálu jinde nezařazený51393399 80 000,00
Kultura/Nákup ostatních služeb51693399 300 000,00
Kultura/Pohoštění51753399 150 000,00
Kultura/Věcné dary51943399 200 000,00

org1: 772 240,00
Kultura/Nákup ostatních služeb - Nadační fond Nesměň951693399 70 000,00

9org1: 70 000,00
Kultura/Nákup ostatních služeb - výročí 100let hasičů Nesměň1051693399 50 000,00

10org1: 50 000,00
3399Par: Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 892 240,00

Víceúčelové hřiště/Ostatní osobní výdaje50213412 14 400,00
Víceúčelové hřiště/Opravy a udržování51713412 10 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 4/8



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
org1: 24 400,00

3412Par: Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 24 400,00
Sportovní akce/Nákup ostatních služeb51693419 30 000,00
Sportovní akce/Pohoštění51753419 20 000,00
Sportovní akce/Výdaje na věcné dary51943419 30 000,00

org1: 80 000,00
Nákup ostatních služeb - obvodová soutěž Nesměň1151693419 50 000,00

11org1: 50 000,00
3419Par: Ostatní sportovní činnost 130 000,00

Dětská hřiště/Nákup ostatních služeb51693421 5 146,00
org1: 5 146,00

3421Par: Využití volného času dětí a mládeže 5 146,00
LSSP/Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím53393513 38 000,00

org1: 38 000,00
3513Par: Lékařská služba první pomoci 38 000,00

Neinvestiční transfery spolkům/Prevent 9952223541 10 871,00
org1: 10 871,00

3541Par: Prevence před drogami, alkoholem, nikotinem a jinými závislostmi 10 871,00
Byty/Nákup ostatních služeb51693612 28 752,00
Byty/Ostatní výdaje související s neinvestičními nákupy51993612 28 752,00

org1: 57 504,00
3612Par: Bytové hospodářství 57 504,00

Nebyt.hospodářství/Studená voda51513613 20 000,00
Nebyt.hospodářství/Elektrická energie51543613 222 400,00
Nebyt.hospodářství/Služby elektronických komunikací51623613 4 440,00

org1: 246 840,00
Nebyt.hospodářství/Stavby FVE Lo86761213613 262 380,00
Nebyt.hospodářství/Stroje, přístroje a zařízení FVE Lo86761223613 800 000,00

7org1: FVE Lo86 1 062 380,00
3613Par: Nebytové hospodářství 1 309 220,00

Osvětlení/Elektrická energie51543631 297 000,00
Osvětlení/Nákup ostatních služeb51693631 25 000,00

org1: 322 000,00
Ostvětlení/Stavby nové VO v Nesměni1261213631 220 000,00

12org1: 220 000,00
3631Par: Veřejné osvětlení 542 000,00

Územní plán/Ostatní nákup dlouhodobého nehm.majetku61193635 80 000,00
org1: 80 000,00

3635Par: Územní plánování 80 000,00
Kom.služby/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50113639 962 506,00
Kom.služby/Ostatní osobní výdaje50213639 30 000,00
Kom.služby/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50313639 238 710,00
Kom.služby/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50323639 86 630,00
Kom.služby/Ochranné pomůcky51323639 15 000,00
Kom.služby/Nákup materiálu jinde nezařazený51393639 100 000,00
Kom.služby/Elektrická energie(Lo čp.13)51543639 3 000,00
Kom.služby/Pohonné hmoty a maziva51563639 70 000,00
Kom.služby/Nájemné (za půdu)51643639 19 000,00
Kom.služby/Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51683639 1 452,00
Kom.služby/Nákup ostatních služeb51693639 50 000,00
Kom.služby/Opravy a udržování51713639 100 000,00
Kom.služby/Ostatní nákup DNEHM - dig.tech.mapa61193639 10 000,00
Kom.služby/Stavby (kontejnerová buňka)61213639 100 000,00
Kom.služby/Pozemky61303639 20 000,00

org1: 1 806 298,00
Kom.služby/Pozemky (Nesměň okolo školy)1361303639 50 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 5/8



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
13org1: 50 000,00

3639Par: Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 856 298,00
Odpady/Nákup ostatních služeb/nebezpečný51693721 60 000,00

org1: 60 000,00
3721Par: Sběr a svoz nebezpečných odpadů 60 000,00

Odpady/Nákup zboží za účelem dalšího prodeje51383722 14 000,00
Odpady/Nákup materiálu jinde nezařazený51393722 10 000,00
Odpady/Nákup ostatních služeb, komunál51693722 525 000,00

org1: 549 000,00
3722Par: Sběr a svoz komunálních odpadů 549 000,00

Odpady/Nájemné/popelnice separ51643723 180 000,00
Odpady/Nákup ostatních služeb/separ51693723 1 200 000,00

org1: 1 380 000,00
3723Par: Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 1 380 000,00

Odpady/Nákup ostatních služeb/skládka51693729 9 075,00
org1: 9 075,00

3729Par: Ostatní nakládání s odpady 9 075,00
Veř.zeleň/Ostatní osobní výdaje50213745 25 000,00
Veř.zeleň/Drobný dlouhodobý hmotný majetek51373745 50 000,00
Veř.zeleň/Nákup materiálu jinde nezařazený51393745 100 000,00
Veř.zeleň/Nákup ostatních služeb51693745 230 000,00
Veř.zeleň/Stavby Revitalizace parku61213745 2 000 000,00

org1: 2 405 000,00
3745Par: Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 405 000,00

Peč.služba/Nákup ostatních služeb51694359 8 000,00
org1: 8 000,00

4359Par: Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 8 000,00
Rezerva na krizová opatření59035213 50 000,00

org1: 50 000,00
5213Par: Krizová opatření 50 000,00

Hasiči/Nákup materiálu jinde nezařazený51395512 15 000,00
Hasiči/Elektrická energie51545512 5 640,00
Hasiči/Nákup ostatních služeb51695512 12 000,00
Hasiči/Opravy a udržování51715512 12 000,00
Hasiči/Neinvestiční transfery spolkům52225512 50 000,00

org1: 94 640,00
5512Par: Požární ochrana - dobrovolná část 94 640,00

Zastupitelstvo/Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů50236112 1 406 712,00
Zastupitelstvo/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316112 212 100,00
Zastupitelstvo/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326112 126 610,00
Zastupitelstvo/Cestovné51736112 3 000,00
Zastupitelstvo/Výdaje na věcné dary51946112 10 000,00

org1: 1 758 422,00
6112Par: Zastupitelstva obcí 1 758 422,00

Správa/Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech50116171 830 500,00
Správa/Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě50316171 205 970,00
Správa/Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění50326171 74 750,00
Správa/Pojistné na zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu50386171 7 800,00
Správa/Knihy a obdobné listinné informační prostředky51366171 1 920,00
Správa/Nákup materiálu jinde nezařazený51396171 80 000,00
Správa/Studená voda51516171 7 200,00
Správa/Elektrická energie51546171 60 800,00
Správa/Pevná paliva51556171 15 000,00
Správa/Poštovní služby51616171 5 000,00
Správa/Služby elektronických komunikací51626171 60 000,00
Správa/Nájemné51646171 30 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 6/8



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2
Správa/Konzultační, poradenské a právní služby51666171 130 000,00
Správa/Služby školení a vzdělávání51676171 20 000,00
Správa/Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi51686171 100 000,00
Správa/Nákup ostatních služeb51696171 60 000,58
Správa/Cestovné51736171 2 000,00
Správa/Pohoštění51756171 61 000,00
Správa/Ostatní nákupy jinde nezařazené51796171 12 319,00
Správa/Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu54996171 183 900,00

org1: 1 948 159,58
Správa T.Sviny/Neinvestiční transfery obcím/přestupky109053216171 25 000,00

1090org1: Městský úřad Trhové Sviny 25 000,00
6171Par: Činnost místní správy 1 973 159,58

Úroky vlastní51416310 600 000,00
Služby peněžních ústavů - bankovní poplatky51636310 38 000,00

org1: 638 000,00
6310Par: Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 638 000,00

Pojištění funkčně nespecifikované51636320 132 857,00
org1: 132 857,00

6320Par: Pojištění funkčně nespecifikované 132 857,00
Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu53626399 300 000,00
Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům53656399 250 000,00

org1: 550 000,00
6399Par: Ostatní finanční operace 550 000,00

Volby EP/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 98348 13 807,92
Volby Kraj/Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů53646402 98193 19 422,50

org1: 33 230,42
6402Par: Finanční vypořádání 33 230,42

Ost.neinvest.transfery - Pomalší (členský příspěvek)115553296409 38 350,00
1155org1: Svazek měst a obcí Pomalší 38 350,00
6409Par: Ostatní činnosti jinde nezařazené 38 350,00

Výdaje - dle Par, org1 21 123 000,00
Rekapitulace rozpočtu dle položkových tříd:

Třída 5: Běžné výdaje 16 830 620,00

Třída 6: Kapitálové výdaje 4 292 380,00

Rozpočet schválil:

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 7/8



Obec Ločenice, IČO 00245208 KEO4 1.14.1 UR022

Schválený rozpočet roku 2025

Par Pol N+Z+UZ NázevZJorg1 Schválený rozpočetorg2

Financování Výpis dle Par, org1
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě změn8115 2 705 000,00
Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prostředků8124 -1 062 000,00

org1: 1 643 000,00
Par: 1 643 000,00

Financování - dle Par, org1 1 643 000,00

Rozpočet schválil:

Rozpočet na rok 2025 byl schválen na 26. zasedání zastupitelstva obce Ločenice dne 16.12.2024, usnesením č. 26/384.

Vyvěšeno dne: 17.12.2024

Sejmuto:

Jaroslav Bína, starosta obce

Poznámka

Dne:
Schváleno usnesením číslo:

16.12.2024
26/384

Počet záznamů: 199

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 8/8


